
REF. JAV46054

1 450 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  

4
Sovrum  

4
Badrum  

185m²
Planlösning  

712m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En fantastisk, helt ny renoverad villa i Ibiza-stil med 4
sovrum och hisnande panoramautsikt över Montgó och
havet i Jávea.

Ett underbart hem, redo att flytta in till och med den mest klassiska och
emblematiska utsikten över Javea.

Denna vackra villa har nyligen totalrenoverats från topp till botten med fantastisk
inredning och några av de bästa panoramautsikterna i Javea.

När du går in i fastigheten möts du omedelbart av ett öppet vardagsrum och fönster
från golv till tak som erbjuder den spektakulära bakgrunden av Montgó-berget,
solnedgångar över sluttningen i väster och Medelhavet i öster.

Vardagsrummet erbjuder ett mysigt vardagsrum med öppen spis, kök i helt öppen
planlösning och en rymlig matplats med tillgång till en solig terrass i söderläge.

Sovrummen ligger på nedre våningen och består av två fantastiska sovrum med eget
badrum med inbyggda garderober, ett familjeduschrum och ytterligare två
dubbelrum, ett med tillgång till poolterrassen och trädgården.

Utsidan av fastigheten erbjuder gott om utrymmen att koppla av och njuta av den
spektakulära utsikten, i solen och i skuggan under hela året. Poolen har designats om
med en rymlig terrass för avkoppling, och det finns en fantastisk pergola som nästan
hänger över trädgården nedanför, vilket är den perfekta utsiktspunkten för att se
solnedgången.

Praktiska extrafunktioner till denna fastighet inkluderar: elektriska entrégrindar,
terrängparkering, lättskötta och anlagda trädgårdar, varm och kall luftkonditionering
via delade enheter, tvåglasfönster och italienska designmöbler överallt.

Den här fastigheten skulle vara den perfekta semesterbostaden eller en lyxig
hyresinvestering - med lågt underhåll och varje detalj redan på plats.

lucasfox.se/go/jav46054

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	En fantastisk, helt ny renoverad villa i Ibiza-stil med 4 sovrum och hisnande panoramautsikt över Montgó och havet i Jávea.

